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 Emne 
Overskrift 

Referat 
Synspunkter 
Overvejelser 

Opfølgning 
Ansvarlig 
Deadline 

1 Formalia Deltagere: KL, OM, PD, GG Ref: GG 

2 Meddelelser Vandrådsmøde med VK i Vingsted. Præsentationer udsendt. GG 

3 Drift  Intet fremlagt.  
  

4 Status Afrapportering af igangværende ardejde. Afv. Jelling Els montering af 
omskifter og skift af samledåse med irret indhold over trykbeholdere. 
Jelling El har stadig nøgle til VV. 
OTVVS og Palle Lund har ved Bjerlevmødet oplyst, de har drejet på hanen, 
som kunne betjenes. Rep. skal koordineres med udskiftning af prøvehane 
og afgangsmåler, som brunata sender til OTVVS, forventet modtagelse 
10.12.25. PD sætter i værk med OTVVS Jelling El. 
Brunata Service aftalt til 21.11. Aflyst pr tlf, da der igen er forbindelse til 
ALLE vores målere uden forklaring på 1 måneds udfald fra to målere. KL 
kan ikke se lavt batteri i brunata online, men målerne er som PD og GG 
husker solgt med funktion, som giver besked mindst et år før batteriet dør. 
Iø er flere målere fejlagtigt angivet i brunata online som relateret til vores 
tidligere faktureringsadresse i stedet for VVs adresse. 

PD 
 
 
 
 
 
 
 
KLL 

5 Andele +/- Adressen Vongevej 46 skifter pr. 1.1.26 status til at være 25 boenheder 
 etableret som lejemål.

 OM

6 Økonomi Ny bogholder pr. 1.1.26 indstilles snarligt møde med Vandværkernes edb-
service. OM vil sikre ac-opkrævning. Indberetning af målerdata fra 
brunata til bogholder skal sikres. 
Afslutning af 2025 kræver målerdata pr 31-12-2025 modtaget primo januar, 
som skal videregives til MidtRegnskab efter nærmere aftale. OM taler 
med MidtRegnskab 9.12.25 om afslutning inkl. hvordan adgang til 
forbrugeroplysninger mindst 5 år tilbage sikres. 
Drifts- og likviditetsbudget jf. emails udsendt af Ole 27.11 og opdateret 
4.12.25 arbejdes videre med, bla ifm estimerede anlægsudgifter i såvel 
likviditets- som driftsbudget. 
Skattefri godtgørelser ikke medtaget, da OM var usikker på lovligheden. 
https://www.bdo.dk/da-dk/faglig-info/depechen/depechen-artikler-
2025/skattefrie-godtgoerelser-i-2025-til-uloennede-bestyrelsesmedlemmer 

OM varigt 

7 Beredskab  Ikke mere i 2025  

8 Fællesmøde 
områdets VV 

KLL og PD har været til møde i Bjerlev og se på kort. 
KL fik vore papirkort fra OM. 
KLL beder Tommy dele alt det anvendte kortmateriale. 
Der er lagt op til at sammenkoble med Bjerlev i Hvejsel, mindst i størrelse 
til nødforbindelse. Omkostning dertil beregnes som anlægsinvestering. 

KL og OM 
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9 Hjemmeside KL bakkes op i at få hjælp af vandand.dk til opdatering. KL 

10 BNBO Lukket punkt, afv. MFKN-beh af klage over omfang af forbud, samt 
taksationsarbejde vedr. erstatningsstørrelse. 

GG 

11 Næste møde  Mandag den 19.1.2026, Ole arrangerer. KL  

12 Evt Før GF tænkes medlemmer af bestyrelse for fremtiden. KA og GG samt JP 
som suppleant er på valg. 

 

 


